UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
FUNDAÇÃO BENEDITO PEREIRA NUNES
FACULDADE DE MEDICINA DE CAMPOS

CONCURSO VESTIBULAR 2023-2

DA FACULDADE DE MEDICINA DE CAMPOS

COMUNICADO OFICIAL Nº 4

A Fundação Benedito Pereira Nunes, por meio da Coordenação de Seleção Acadêmica da Universidade
Federal Fluminense, em cumprimento ao disposto no subitem 10.4 do Edital, torna público:

1. O Segundo Processo de Reclassificação referente a 10 (vagas) vagas provenientes do FIES.

2. Em função do disposto no item 1 deste Comunicado Oficial, os candidatos reclassificados pelo

Segundo Processo deverão comparecer na Faculdade de Medicina de Campos no dia 7 ou 8 de
agosto de 2023, das 9 às 17 horas, para realização dos procedimentos de matrícula conforme
o disposto no item 9 do Edital do Concurso Vestibular.

3. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital e outros Comunicados Oficiais.

Campos dos Goytacazes, 4 de agosto de 2023.

Fundação Benedito Pereira Nunes
Coordenação de Seleção Acadêmica